## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ut diligatis inuicem sicut dilexi uos. ut et uos diligatis inuicem. Tu aut. **Q**uius itaq; mandati redemptio comendatio est. Ibi ergo mandatum inquit nouum de uobis. hic aut hoc est inquit mandatum meum. Ibi tanquam non fuerit ante tale mandatum hic tanquam non sit eius mandatum. Tu autem.

**S**ed ibi dictum est nouum ne in uetustate nostra perseueremus. Hic dictum est meum ne contempnendum putemus. Quod aut dixit hoc est mandatum meum uelut non sit aliud quid putamus fratres mei. Nunquid nam solum eius de ista dilectione mandatum est quam diligimus inuicem. Tu autem.

**N**onne est aliud manus ut diligamus deum. Aut uero de sola nobis deus dilectione mandauit ut alia non inquiramus. Tria namque apostolus commendat. Namque aut spes fides caritas tria hec. maior autem his est caritas. Tu aut. **E**t si in caritate hoc est in dilectione concluduntur duo illa precepta maior tamen dicta est non sola de fide. de fide igitur nobis quam multa sunt mandata. quam multa de spe quam multa quis potest cuncta colligere quis euando sufficere. Tu autem.

**S**ed intueamur quid ait idem apostolus. plenitudo legis caritas est. Ibi ergo caritas est quod est quod possit deesse. Ibi aut non est quod est quod possit prodesse. Nemo credit nec diligit. Qui non credit frustra quidem sed tamen potest sperare ueniam. qui non diligit. Nemo autem potest desperare quod diligit.

**I**n illo tempore. dixit ihesus discipulis **Secundum Johannem**. **I**huus. Hec mando uobis ut diligatis inuicem. Et reliqua. **Omelya Gregorij pp.** **N**ec mando uobis. ut diligatis inuicem. per hoc intelligere debemus. hunc esse fructum uini de quo ait. Ego uos elegi. ut eatis et fructum afferatis et fructus uerum maneat. Et quod adiunxit. ut quodcumque petieritis patrem in nomine meo dabit uobis. Tu aut. **T**unc itaque dabit nobis si diligamus inuicem cum et hoc ipsum